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12 فروردين 1403

Sunday, March 31, 2024

20 رمضان 1445

سامانه رسیدگی به شکایات
)موضوع‏ ماده 25 قانون ارتقای

سلامت اداری و مبارزه با فساد(

سـامـانـه دریافــت گـــزارش

فــرار مـالیاتـی

اطلاعیه ها
قابل توجه فعالان اقتصادی مناطق آزاد

تجاری - صنعتی

اطلاعیــه )قـابل توجــه اشخاص
حـقیقـی و حـقــوقـی( - اصلاح مواد
فصل دوم آیین نامه اجرایی موضوع
تبصره )3( ماده 169 قانون مالیات
های مستقیم )تسهیل فرایند صدور
شماره اقتصادی برای فعالان اقتصادی(

اطلاعیه- مالیات مقطوع سکه )قابل
توجه اشخاص حقیقی خریدار سکه در

سال 1398(

قابل توجه جایگاه‌داران سوخت-
فراخوان مشمولان مرحله هشتم اجرای

نظام مالیات بر ارزش افزوده

اطلاعیه- قابل توجه موسسات خیریه و
عام المنفعه

فرم نظرسنجی از ارباب رجوع - موضوع
ماده 8 طرح تکریم مردم

آرشیو اطلاعیه ها

اصلاح دستورالعمل شماره 200/96/503 مورخ 1396/02/17با توجه به تغییرات نحوه توزیع عوارض در قانون بودجه سال
1398

شماره: 200/98/501

تاریخ: 1398/02/14

دستورالعمل

 
جزء )3( بند )هـ( تبصره )6( و جزء )4(50198

تبصره )14( قانون بودجه سال 1398 کشور
الف

 

مخاطبین

رئیس محترم امور مالیاتی شهر و استان تهران

مدیران کل محترم امورمالیاتی استان ها

مدیران کل محترم مالیات بر ارزش افزوده شهر و استان تهران

مدیر کل محترم امور مالیاتی مودیان بزرگ

 

اصلاح دستورالعمل شماره 200/96/503 مورخ 1396/02/17با توجهموضوع
به تغییرات نحوه توزیع عوارض در قانون بودجه سال 1398

 

 

در راستای جزء )3( بند )هـ( تبصره )6( و جزء )4( تبصره )14( قانون بودجه سال 1398
کشور، دستورالعمل یاد شده به شرح ذیل اصلاح می گردد.

الف: دستورالعمل شماره 200/96/503 مورخ 1396/02/17

1-جزء )3( بند)ب(: ادارات کل امور مالیاتی موظفند با توجه به تغییرات قانونی نحوه توزیع

عوارض موضوع جزء )1( بند )ب( ماده )6( قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه در جزء )3( بند
)هـ( تبصره )6( قانون بودجه سال 1398، هفتاد درصد )70%( عوارض واریزی در سال 1398
به حساب تمرکز وجوه عوارض هر استان را بین شهرداری های استان و سی درصد )30%( را
بین دهیاری ها و فرمانداری ها )روستاهای فاقد دهیاری و مناطق عشایری( هر استان بر
اساس شاخص جمعیت توزیع و به حساب های ذیربط آنها واریز نمایند.)نسبت مذکور برای
شهرستان تهران هشتاد و هشت درصد )88%( شهرها و دوازده درصد )12%( روستاها و مناطق عشایری می باشد.

2-جزء 4 بند )ب(: ادارات کل امور مالیاتی موظفند با توجه به جزء )2( بند )ب( ماده )6( قانون

برنامه پنج ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران، عوارض
ارزش افزوده گاز طبیعی موضوع بند »الف« ماده )38( و عوارض شماره گذاری خودرو موضوع
بند»ج« ماده )43( و عوارض سیگار موضوع بند )ب( ماده )38( قانون مالیات بر ارزش افزوده را
بدون در نظر گرفتن دوره و سال مالیاتی و قبل از کسر هر گونه وجوهات قانونی به حساب

 

تاریخ سند: 1398/02/14

شماره سند: 200/98/501
کد سند: ال/37/38/43/1398/501

وضعیت سند: معتبر

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر دستورالعمل ها

دستورالعمل در خصوص مودیان 

درخواست کننده طرح پرونده در
251 مکرر

نحوه توزیع عوارض وصولی از 
اول سال 1390بین شهرداریها و

دهیاریها

نحوه رسیدگی به مالیات بر ارث 

دستورالعمل در خصوص مودیان 

درخواست کننده طرح پرونده در
251 مکرر

نحوه توزیع عوارض وصولی از 

اول سال 1396 بین شهرداری ها
و دهیاری ها

اصلاح دستورالعمل شماره 

200/96/503 مورخ
1396/02/17با توجه به

تغییرات نحوه توزیع عوارض در
قانون بودجه سال 1398

   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

مـیز خـدمت الکـترونیکارتباط با مامعرفی سازمانقوانینچندرسانه ایصفحه نخست
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شماره 4001001003018495 نزد خزانه داری کل کشور تحت عنوان حساب تمرکز وجوه
درآمد موضوع جزء )2( بند )ب( ماده )6( قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه واریز نمایند.

3-جزء 5 بند )ب(: ادارات کل امور مالیاتی موظفند با توجه به تغییرات قانونی نحوه توزیع عوارض

موضوع جزء )4( تبصره )14( قانون بودجه سال جاری، از ابتدای سال 1398 عوارض و جرایم
وصولی بندهای »ج و د« ماده )38( قانون مالیات بر ارزش افزوده را پس از وصول و کسر یک
در هزار )001%( موضوع ماده )37( قانون مالیات بر ارزش افزوده، ظرف مدت یک ماه به
حساب تمرکز وجوه وزارت کشور واریز نمایند تا حسب مقررات توزیع گردد. شایان ذکر است
ادارات کل امور مالیاتی می بایست عوارض و جرایم وصولی در سال 1397 ) بدون در نظر
گرفتن دوره و سال مالیاتی(، موضوع بندهای یاد شده را قبل از کسر هرگونه وجوهات قانونی
به حساب 4001001003018495 نزد خزانه داری کل کشور تحت عنوان حساب تمرکز وجوه

درآمد موضوع جزء )2( بند )ب( ماده )6( قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه واریز نمایند.

4-جزء 13 بند )ب(: معاونت مالیات بر ارزش افزوده )دفتر نظارت بر امور اجرایی مالیات بر ارزش

افزوده( موظف است عوارض ارزش افزوده گاز طبیعی موضوع بند »الف« ماده )38(، عوارض
شماره گذاری خودرو موضوع بند»ج« ماده )43( و عوارض سیگار موضوع بند)ب( ماده )38( قانون
مالیات بر ارزش افزوده را پس از کسر وجوهات قانونی مقرر و تعیین سهم کلان شهرها، شهرها
و روستاهای هر استان، بر اساس دستورالعمل موضوع جزء )2( بند)ب( ماده )6( قانون برنامه

پنج ساله ششم توسعه به حساب تمرکز وجوه عوارض استان های مربوطه واریز نماید.

مفاد سایر بندهای دستور العمل به قوت خود باقی می باشد.

ب: دستورالعمل اصلاحی شماره 200/97/3/ص مورخ 1397/02/04

مفاد دستورالعمل مذکور که در خصوص تغییرات نحوه توزیع عوارض در قانون بودجه سال
1397 ابلاغ شده بود برای عوارض واریزی از ابتدای سال 1398 لازم الاجرا نخواهد بود.

محمدقاسم پناهی

سرپرست سازمان امور مالیاتی کشور

 

دامنه کاربرد:

1-داخلی       2-خارجی

مرجع پاسخگویی: دفتر نظارت بر امور اجرایی

تلفن:021-33950568

 

تاریخ اجرا:

1398/01/01

مدت اجرا:

پایان سال جاری

مرجع ناظر:

دادستانی انتظامی مالیاتی

نحوه ابلاغ:

سیستمی

 

   بخشنامه های منسوخ)شماره و تاریخ(:

 

 

مواد قانونی وابسته

 

ماده 37- یک در هزار از وجوهی که بابت مالیات، عوارض و جرائم متعلق موضوع این قانون وصول می گردد، در حساب
مخصوصی در خزانه به نام سازمان ا...

 

ماده 38- نرخ عوارض شهرداریها و دهیاریها در رابطه با کالا و خدمات مشمول این قانون، علاوه بر نرخ مالیات موضوع
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ماده )16( این قانو...

 

ماده 43- مالیات و عوارض خدمات خاص به شرح زیر تعیین می گردد:
الف- حمل و نقل برون شهری مسافر در داخل کشور با وسایل زمینی) به است...

سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی
بیانیه حریم خصوصی

شناسنامه خدمات سازمان امور مالیاتی کشور
سامانه مالیات بر ارزش افزوده

سایر سامانه ها...
آدرس: میدان امام خمینی، خیابان صور اسرافیل خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور

کد پستی : 1114943661
صندوق پستی : 1651- 11115

تلفنخانه 39903990

کلیه حقوق این سامانه برای سازمان امور مالیاتی کشور محفوظ می باشد.
سازمان امور مالیاتی کشور همواره از پیشنهادات و انتقادات سازنده شما مودیان گرامی استقبال می نماید.
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